[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003, Городищенский район, пос. Царицын, ул. Производственная, 6, Телефон/факс (8442) 53-17-97
РЕШЕНИЕ

«16» марта 2020 г.                                                                                                                         № 5
«О принятии полномочий  в части содержания мест захоронения  находящихся на территории Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»

Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование главы Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области П.В.Василенко, по решению вопросов в части содержания мест захоронения, находящихся на территории Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г.  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
решил:

1.Администрации Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области принять полномочия по решению вопросов местного значения в части содержания мест захоронения, находящихся на территории Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, на 2020 год, на сумму _____ тыс. руб.

2. Администрации Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области  заключить с администрацией Городищенского муниципального района Волгоградской области соглашение о передачи осуществления полномочий, указанных в пункте 1 настоящего Решения.

3. Настоящее Решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области в  информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой

Председатель Совета депутатов

Царицынского сельского поселения                                          Л.Г.Сикидина

Глава Царицынского

сельского поселения                                                                   П.В.Василенко